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1. Tén mau : PLASTOCRETE N
Name of sample

2. S6 lugng miu :01(1.0L)
Quantity

3. Ngay nhin miu : 17/10/2011
Date of receiving

4. Noi giri mau : CONG TY SIKA HUU HAN VIET NAM
Customer KHU CONG NGHIEP NHON TRACH 1, PONG NAI

5. Thoi gian thir nghiém : 18/10/2011 - 25/10/2011
Test duration

6. Két qua thir nghiém
Test result

Tén chi tiéu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
Characteristic Test method Test result

1. Ty khdi 625 °C ASTM C 494 - 99 1,182
Specific gravity at 25 °C

2. PopH§25°C Tham khao/ refer 1o 6,43
pH index at 25 °C ASTM D 1293 - 99

TRUONG PTN XAY DUNG PHO GIAM pOC
HEAD OF CIVIL ENGINEERING TESTING LAB. I

Apre—,

NGUYEN HO NAM

I. Cde k&t qua thir nghiém ghi trong phi€u ndy chi ¢6 gid tri ddi vai mdu do khich hing gin d€n./ Test results are valid for the namely submitted samples(s) only
2. Khing durde trich suo mét phiin phi€u k€t qua thir nghiém nay néu khdng cé sy ddng § bling viin bin cia Trung tim K§ thuft 3. N/A: khbng dp dung.
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quartes! 3 Not applicable

. p A . . N L "
| 3 Tén miaw, 1én khich hing duic ghi theo yéu ciu cla ndi git mitu/ Name of sample and customer are wrilten as customer’s requesi

4. B0 khong dim bio do md rdng wde lugng dude tinh vdi k = 2. mite tin ¢dy 95 %. Khich hing ¢o thé lién hé theo dia chi dudi dé biét thém théng tin
Estimated expanded uncertaingy of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information

Head Office: 49 Pasteur, Q1, Hé Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274  Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatestd.com.vn
Testing: 7 Road |, Bién Hoa | Industrial Zone, Pong Nai  Tel: (84-61) 3836212  Fax: (84-61) 383 6298 E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn

MO3/1 - TTTNO9 BHT (05/2008)




—

o

QUATEST3

TANG CUC TIEU CHUAN BQ?LUONG ct-lﬂT LUONG T
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUGNG CHAT LUQNG 3

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-3174XD1/12 l

' PHIEU KET QUA THU NGHIEM

TEST REPORT

25/10/2011
Page 01/01

1. Tén mau

2. S6 lugng mau
Quantity

4. Noi giri mau
Customer

Name of sample

3. Ngay nhan miu
Date of receiving

: PLASTOCRETE N

:01(1,0L)

: 17/10/2011

- CONG TY SIKA HU'U HAN VIET NAM
KHU CONG NGHIEP NHON TRACH 1, PONG NAI

5. Thoi gian thir nghiém : 18/10/2011 - 25/10/2011

Test duration

6. Két qua thir nghiém
Test result

Tén chi tiéu
Characteristic

Phuong phap thur
Test method

Két qua thir nghiém
Test result

1. Phan con lai sau khi géy,

%

ASTM C 494 - 99

37.1

Residue by oven drying

PHO GIAM BOC

TRUONG PTN XAY DUNG
HEAD OF CIVIL ENGINEERING TESTING LAB.

o

NGUYEN HO NAM

|. Céc két qui thit nghiém ghi trong phi€u ndy chi ¢ gid trj 481 vdi mau do khdch hing gt d€n/ Test results are valid for the namely submitted samples(s ) only.
2. Khiing dutfe trich sao mot phin phidu k€t qua thit nghiém niy n€u khdng c6 sif ddng ¢ bling vin bin cia Trung tim K§ thugt 3
This Test Report shall not be reproduced, except in full, without the written approval of Quatest 3.
3. Tén miu, tén khich hang duge ghi theo yéu ciu cda noi gifi miu/ Name of sample and customer are written as customer's request,
4. PO khing ddm bio do md rdng ude lugng e tinh vdi k = 2, mife tin cdy 95 %. Khdch hing 6 thé lién hé theo dia chi dudi dé hi€t thém thing tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below address for further information

N/A: khéng dpd
Neot applic

ung.
able

Head Office: 49 Pasteur, Q1, H& Chi Minh City, VIET NAM  Tel: (84-8) 38294274
Testing: 7 Road 1, Bién Hoa | Industrial Zone, POng Nai  Tel: (84-61) 383 6212

Fax: (84-8) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn

Fax: (84-61) 3836298 E-mail: qi-dichvuin{@quatest3.com.vn
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